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100 Stile Libero - Assoluti Femmine

Mestre , Domenica 03/03/2019 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25
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Cognome e nome

PAVANELLO GIULIA
REATO IRENE
SARTORI SOFIA
PERRONI CONCETTA
ZARPELLON LUDOVICA
SANTULIANA NICOLE
CIELO ALESSIA
MAGOGA VIOLA

DE PIERI GIORGIA
MASETTI ZOE
SCARTOZZONI LUCIA
GARZETTA ALESSANDRA
BENACCHIO BENEDETTA
DALLE NOGARE SOFIA
BIGARDI EMMA

MINTO GIOVANNA
BONORA RACHELE
COLLODEL MARTINA
SCOPELLITI SARA
ZECCHINATO ALICE
LAGO REBECCA
GAMBERONI MARTA
MORINI ALESSANDRA
BERNARDI ELISA
TAGLIAPIETRA MICHELA
BOTTARO ALESSIA
PAVAN GRETA

PIZZOL MONICA
PIZZATO CLARISSA
REPELE DILETTA
PONTAROLLO ANNA
PORCARI ANNA
ENACHE ELISA
NARDELLO CHIARA
ROSSI MARGHERITA
PERUZZO ELENA
BERNARDI DEBORA
BENINCA' SARA
GHERARDO ANGELA GRETA
SIMONELLI MARTINA
ALBERTI CHIARA
DANIELI LINDA
BALDIN MARIA SOLE
TONIOLO IRENE
RICETTO MARIA
CUZZUOL CAMILLA
ZECCHINATO AURORA
MENEGHINI NOEMI
VERONESE ILARIA
PICCOLI ELISA
GRENDENE NOEMI
CHINELLATO ELENA
BASSO REBECCA

Anno

2002
2001
2004
2001
2001
2005
2003
2001
2003
2003
2005
2004
2002
2001
2004
2003
2004
2002
2002
2005
2003
2003
2004
2001
2005
2004
2003
2001
2005
2005
2004
2006
2004
2005
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2003
2005
2005
2005

Risultati completi

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
LEOSPORT

HYDROS

TEAM VENETO
LEOSPORT

LEOSPORT

HYDROS

TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74
LEOSPORT

LEOSPORT

TEAM VENETO

SCHIO NUOTO

GAM

TEAM VENETO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74
NUOTO VENEZIA
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO TEZZE
LEOSPORT
SPORTING CLUB VERONA
HYDROS

NUOTO VENEZIA
PADOVANUOTO

TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74
NUOTO VENEZIA

GIsS

AQUAPOLIS

TEAM VENETO
SPORTING CLUB NOALE
GIS

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
TEAM VENETO

HYDROS

HYDROS
ACQUAMBIENTE

NUOTO VENEZIA
AQUAPOLIS

RIVIERA NUOTO
AQUAPOLIS
CENTRO NUOTO LE BANDIE
HYDROS

HYDROS

PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO TEZZE
INN.NOVA

NOTTOLI NUOTO 74

SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARD

MIRANO NUOTO
AQUAPOLIS

50m

27.48
27.66
27.73
27.84
28.06
27.96
27.86
28.22
28.12
28.27
28.23
28.27
28.39
28.07
28.17
28.02
28.54
28.73
28.87
28.83
28.50
28.68
28.55
29.21
29.00
28.45
28.86
28.59
28.77
29.51
28.97
28.94
28.93
29.18
29.36
29.19
29.69
29.87
29.13
29.37
29.10
29.19
29.46
29.62
29.52
29.94
29.60
29.61
29.46
29.64
29.69
29.57
29.88

Campionato Reg.le Assoluto femminile in vasca corta

29.30
29.12
29.64
29.75
29.78
29.93
30.03
29.68
29.86
30.08
30.13
30.10
30.36
30.71
30.75
30.97
30.57
30.48
30.36
30.43
30.79
30.80
31.03
30.40
30.61
31.22
30.82
31.14
31.10
30.48
31.16
31.28
31.52
3141
31.23
31.48
31.01
30.84
31.59
31.44
31.99
31.95
31.70
31.59
31.74
31.40
3177
31.83
32.12
32.03
32.03
32.18
31.93

i

VENETO

Foglion. 1
03/03/2019

Serie

FINALE Punti

00:56.78
00:56.78
00:57.37
00:57.59
00:57.84
00:57.89
00:57.89
00:57.90
00:57.98
00:58.35
00:58.36
00:58.37
00:58.75
00:58.78
00:58.92
00:58.99
00:59.11
00:59.21
00:59.23
00:59.26
00:59.29
00:59.48
00:59.58
00:59.61
00:59.61
00:59.67
00:59.68
00:59.73
00:59.87
00:59.99
01:00.13
01:00.22
01:00.45
01:00.59
01:00.59
01:00.67
01:00.70
01:00.71
01:00.72
01:00.81
01:01.09
01:01.14
01:01.16
01:01.21
01:01.26
01:01.34
01:01.37
01:01.44
01:01.58
01:01.67
01:01.72
01:01.75
01:01.81
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59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

SABADIN SOFIA

PASA AURORA

AVRAM ANNAMARIA
CANDIO SARA

DE MOZZI SOFIA
STEGANI ASIA
MICHELETTI EMMA
GATTO CHIARA
BRIGATO GIULIA
BELLONI ASTRID
GORTENUTI AGATA
LOPRESTI MARGHERITA
CHEICANTE MATILDE
TORMENA FRANCESCA
ZANATTA ADELE
LAZZARINI MARTINA
BALZI ISABELLA
GARBUJO GIADA
BAZZO ARIANNA
SQUIZZATO SOPHIA
CALLEGHER ZEUDI
BIANCHIN GEMMA
PIACENTINI GIORGIA ANTONIA
SARTORATO GIADA
BALDO AURORA SAMANTHA
GRASSIGLI CHIARA
VISCARDI MARIA
GORZA ANGELA
CESCON ERIKA
BRISTOT GAIA
BERGAMIN CLAUDIA
SAMBO ALICE

TASCA AURORA

2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2004
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005

Risultati completi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

TEAM VENETO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
STILELIBERO SSD

GAM

CENTRO NUOTO ROSA'
LEOSPORT

NUOTO VENEZIA

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ANTARES NUOTO

GAM

CITTA' SPORT VICENZA
LEOSPORT

GAM

HYDROS

CENTRO NUOTO LE BANDIE
PADOVANUOTO

HYDROS

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74
GABBIANO

HYDROS

HYDROS

AQUAPOLIS

HYDROS

AMATORI NUOTO

HYDROS

HYDROS

ONDABLU

HYDROS

ONDABLU

ANTARES NUOTO

NUOTO VENEZIA
AQUAPOLIS

29.61
29.85
29.67
29.55
29.40
30.18
29.88
29.33
30.06
29.99
30.59
30.27
29.56
29.92
30.31
30.23
30.59
30.26
30.50
30.21
30.88
30.88
31.07
31.42
31.00
31.23
31.82
31.54
31.54
31.67
31.37
31.91

Campionato Reg.le Assoluto femminile in vasca corta

32.24
32.07
32.33
32.49
32.68
31.93
32.25
32.86
32.30
32.41
31.92
32.25
33.00
32.85
32.48
32.80
32.45
32.83
32.67
33.13
33.23
33.51
33.55
33.24
33.77
33.64
33.20
33.59
33.62
33.66
34.37
33.96

29.0601:01.23)

i

VENETO

Foglion. 2
03/03/2019

01:01.85
01:01.92
01:02.00
01:02.04
01:02.08
01:02.11
01:02.13
01:02.19
01:02.36
01:02.40
01:02.51
01:02.52
01:02.56
01:02.77
01:02.79
01:03.03
01:03.04
01:03.09
01:03.17
01:03.34
01:04.11
01:04.39
01:04.62
01:04.66
01:04.77
01:04.87
01:05.02
01:05.13
01:05.16
01:05.33
01:05.74
01:05.87

SQU
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